
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SPAUDOS G., VIRŠULIŠKĖS, VILNIAUS M., VILNIAUS M. 
SAV., 77 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI 
170 000 € (2 207.79 €/m )2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
77.00 m2

Aukštas
7/9

Kambariai
3

Kaina: 170 000 € (2 207.79 €/m )2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

MŪSŲ PROJEKTO PASIDIDŽIAVIMAS - TRIJŲ KAMBARIŲ BUTAI.
APŽIŪRĖKITE GYVAI! 
--------------------------------------------------------------------------------------
ERDVUS 3 KAMBARIŲ BUTAS SU DRABUŽINE. 
BENRTA INFORMACIJA: 
• Vieta: Spaudos g. 15, Viršuliškės, Vilnius 
• Plotas: 77 kv. m; 
• Kaina: 170 000€ 
• Aukštas: 7/9; 
• Kambarių skaičius: 3 
• Šildymas: centrinis kolektorinis, radiatoriai 
Už papildomą kainą galima įsigyti parkavimo vietą požeminėje automobilių stovėjimo aikštelėje, sandėliką.
ĮRENGIMAS: 
•Pilna dalinė apdaila; 
•Individuali rekuperacinė sistema; 
•elektra, vanduo, kanalizacija atvesta iki prietaisų taškų; 
•palikta galimybė įsirengti kondicionavimo sistemą;
VIETA, KOMUNIKACIJOS IR APSAUGA: 
• prie pat namo vaikų darželis; 
• kodinė laiptinės spyna; 
• ramūs ir draugiški kaimynai.
VIETA: 
• Greitai pasiekiamas miesto centras ir kitos jo dalys tiek automobiliu, tiek viešuoju transportu. 
• Teritorijoje šalia namo yra įkurtas erdvus ir tvarkingas kiemas, žaidimų aikštelė. 
• Puikiai išvystyta infrastruktūra: netoliese darželiai, mokyklos, prekybos centrai. 
• Artimiausia viešojo transporto stotelė prie Pilaitės pr., už 250 m., Vilniaus miesto centras vos už 4 km, automobiliu 
vos 10minučių Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje 



www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 02161
Susisiekti el.paštu: sigita.zlabiene@capitalrealty.com


